
UCHWAŁA NR I/15/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie wskazania członków Rady Powiatu Wągrowieckiego na kandydatów do składu 
Komisji Konkursowej powoływanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie 

Na podstawie art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujących członków Rady Powiatu Wągrowieckiego jako przedstawicieli organu 
stanowiącego do składu Komisji Konkursowej, powoływanej do przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 
kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka 
w Antoniewie: 

1) Panią Małgorzatę Osuch, 

2) Panią Justynę Michalską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB045ED-F653-4727-BEE4-04880DE196E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr I/15/2024 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 9 maja 2024 roku 

 
 

w sprawie wskazania członków Rady Powiatu Wągrowieckiego na kandydatów do składu Komisji 

Konkursowej powoływanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie 

 

Uchwała została wywołana na podstawie art. 63 ust. 14a, ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), który stanowi, że przedstawicielem organu prowadzącego 

szkołę lub placówkę, do składu Komisji Konkursowej powoływanej  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora placówki, może być również członek organu 

stanowiącego danej jednostki samorządu terytorialnego, wskazany przez ten organ stanowiący. W świetle 

powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 

  

Natalia Pałczyńska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB045ED-F653-4727-BEE4-04880DE196E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/15/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


